Scenariusz istniejący 0 zł 0 zł

Scenariusz nowy ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł

Różnica (scenariusz nowy – istniejący) ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł

W przypadku podjęcia decyzji o rozszerzeniu zakresu refundacji produktu Xofigo® w ramach programu

lekowego, dodatkowe wydatki podmiotu zobowiązanego do finansowania świadczeń ze środków pu-

blicznych wyniosą kolejno ’’’’,’’ ’’’’’’ |ł ’ ’’’’,’’ ’’’’’’ |ł w ciągu dwóch lat przyjętego horyzontu czasowego.

Dodatkowe wydatki ponoszone na refundację produktu leczniczego Xofigo wynoszą ’’’’,’’ ’’’’’’ |ł ’’’ ’’|’’’’ ’’

|{’’| ’’’’,’’ ’’’’’’ |ł ’’’ ’’|’’’’ ’’.

7.5 Analiza wrażliwości

7.5.1 Analiza z uwzględnieniem instrumentu dzielenia ryzyka

W poniższej tabeli przedstawiono wyniki analizy wrażliwości w wariancie z uwzględnieniem instrumentu

dzielenia ryzyka dla produktu Xofigo.

55

Xofigo (dichlorek radu-223) u chorych z mCRPC z objawowymi przerzutami do kości,

bez stwierdzonych przerzutów trzewnych

Tabela 38. Wyniki analizy wrażliwości, z uwzględnieniem RSS.

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

Wydatki inkrementalne [zł] i zmiana [%]

Podstawowy ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł - ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -

AW 1. Cena Xofigo -5% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,1% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,1%

AW 2. Cena Xofigo +5% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,1% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,1%

AW 3. Minimalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,7% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,3%

AW 4. Maksymalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,7% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,3%

AW 5. Uwzględnienie RDI dla docetakselu i kabazytakselu ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,3% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,2%

AW 6. Średnia BSA chorych -10% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,9% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,7%

AW 7. Średnia BSA chorych +10% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -2,9% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -2,7%

AW 8. Wycena punktu rozliczeniowego dla świadczeń szpitalnych
+10%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,6% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,4%

AW 9. Czas trwania kolejnej linii leczenia -20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,6% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,4%

AW 10. Czas trwania kolejnej linii leczenia +20% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -2,6% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -1,4%

AW 11. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych -20% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -0,1% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +0,1%

AW 12. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych +20% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +0,1% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -0,1%

AW 13. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 4 ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -13,5% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -17,6%

AW 14. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 6 ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +11,1% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +14,4%

AW 15. Odsetek pacjentów po CTH spośród leczonych NHA pre-
mCRPC: 50%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +3,4% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +3,8%

Wydatki inkrementalne na Xofigo [zł] i zmiana [%]

Podstawowy ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł - ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -

AW 1. Cena Xofigo -5% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,0%

AW 2. Cena Xofigo +5% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,0%

AW 3. Minimalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 4. Maksymalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 5. Uwzględnienie RDI dla docetakselu i kabazytakselu ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 6. Średnia BSA chorych -10% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 7. Średnia BSA chorych +10% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 8. Wycena punktu rozliczeniowego dla świadczeń szpitalnych
+10%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 9. Czas trwania kolejnej linii leczenia -20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 10. Czas trwania kolejnej linii leczenia +20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 11. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych -20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 12. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych +20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

56

Xofigo (dichlorek radu-223) u chorych z mCRPC z objawowymi przerzutami do kości,

bez stwierdzonych przerzutów trzewnych

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

AW 13. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 4 ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -11,8% ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -15,3%

AW 14. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 6 ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +8,7% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +11,9%

AW 15. Odsetek pacjentów po CTH spośród leczonych NHA pre-
mCRPC: 50%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

Poniższy wykres przedstawia uzyskane wyniki analizy wrażliwości w wariancie uwzględniającym instru-

ment dzielenia ryzyka.

Wykres 6. Wyniki analizy wrażliwości – zmiana wydatków inkrementalnych względem wariantu podsta-
wowego (z uwzględnieniem RSS).

Analiza wrażliwości wskazuje na względną stabilność wyników podstawowych. We wszystkich warian-

tach AW wprowadzenie refundacji produktu Xofigo wiązało się z dodatkowymi wydatkami z perspek-

tywy płatnika w zakresie ’’,’’-’’’’,’’ ’’’’’’ |ł w pierwszym roku oraz ’’,’’-’’’’,’’ ’’’’’’ |ł w drugim roku horyzontu

czasowego. Największy wpływ na wynik analizy obserwowano przy założeniu minimalnej (4 cykle, AW

13.) i maksymalnej (6 cykli, AW 14.) liczby cykli leczenia Xofigo w każdej z rozpatrywanych subpopulacji.

W pozostałych wariantach obserwowana zmiana nie byłą większa niż ok. 10% wartości z analizy podsta-

wowej.

57

Xofigo (dichlorek radu-223) u chorych z mCRPC z objawowymi przerzutami do kości,

bez stwierdzonych przerzutów trzewnych

7.5.2 Analiza bez uwzględnienia instrumentu dzielenia ryzyka

W poniższej tabeli przedstawiono wyniki analizy wrażliwości w wariancie z uwzględnieniem instrumentu

dzielenia ryzyka dla produktu Xofigo.

Tabela 39. Wyniki analizy wrażliwości, bez uwzględnienia RSS.

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

Wydatki inkrementalne [zł] i zmiana [%]

Podstawowy ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł - ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -

AW 1. Cena Xofigo -5% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,0%

AW 2. Cena Xofigo +5% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,0%

AW 3. Minimalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,2% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +2,1%

AW 4. Maksymalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -2,2% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -2,1%

AW 5. Uwzględnienie RDI dla docetakselu i kabazytakselu ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +0,9% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +0,9%

AW 6. Średnia BSA chorych -10% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,1% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,1%

AW 7. Średnia BSA chorych +10% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -1,1% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -1,1%

AW 8. Wycena punktu rozliczeniowego dla świadczeń szpitalnych
+10%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,0%

AW 9. Czas trwania kolejnej linii leczenia -20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +0,5%

AW 10. Czas trwania kolejnej linii leczenia +20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -1,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -0,5%

AW 11. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych -20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +0,0%

AW 12. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych +20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -0,0%

AW 13. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 4 ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -12,4% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -16,2%

AW 14. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 6 ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +10,2% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +13,2%

AW 15. Odsetek pacjentów po CTH spośród leczonych NHA pre-
mCRPC: 50%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,3% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +1,5%

Wydatki inkrementalne na Xofigo [zł] i zmiana [%]

Podstawowy ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł - ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -

AW 1. Cena Xofigo -5% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -5,0%

AW 2. Cena Xofigo +5% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +5,0%

AW 3. Minimalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 4. Maksymalny koszt jednostkowy leków refundowanych ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 5. Uwzględnienie RDI dla docetakselu i kabazytakselu ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 6. Średnia BSA chorych -10% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 7. Średnia BSA chorych +10% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 8. Wycena punktu rozliczeniowego dla świadczeń szpitalnych
+10%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

58

Xofigo (dichlorek radu-223) u chorych z mCRPC z objawowymi przerzutami do kości,

bez stwierdzonych przerzutów trzewnych

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

AW 9. Czas trwania kolejnej linii leczenia -20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 10. Czas trwania kolejnej linii leczenia +20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 11. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych -20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 12. Koszt leczenia zdarzeń niepożądanych +20% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

AW 13. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 4 ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -11,8% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł -15,3%

AW 14. Liczba cykli Xofigo we wszystkich populacjach: 6 ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +9,6% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł +12,5%

AW 15. Odsetek pacjentów po CTH spośród leczonych NHA pre-
mCRPC: 50%

’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0% ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ |ł 0,0%

Poniższy wykres przedstawia uzyskane wyniki analizy wrażliwości w wariancie uwzględniającym instru-

ment dzielenia ryzyka.

Wykres 7. Wyniki analizy wrażliwości – zmiana wydatków inkrementalnych względem wariantu podsta-
wowego (bez uwzględnienia RSS).

Analiza wrażliwości wskazuje na względną stabilność wyników podstawowych. We wszystkich warian-

tach AW wprowadzenie refundacji produktu Xofigo wiązało się z dodatkowymi wydatkami z perspek-

tywy płatnika w zakresie ’’’’,’’-’’’’,’’ ’’’’’’ |ł w pierwszym roku oraz ’’’’,’’-’’’’,’’ ’’’’’’ |ł w drugim roku hory-

zontu czasowego. Największy wpływ na wynik analizy obserwowano przy założeniu minimalnej (4 cykle,